[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24   июня  2021 г.                                                                                           № 323
город Борзя

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории   муниципального района «Борзинский район»
 В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением КЧС и ПБ муниципального района «Борзинский район» от 24.06.2021 г. № 7, руководствуясь ст. 33  Устава муниципального района  «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 24 июня 2021 года режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального района «Борзинский район» введённый постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 18.06.2021 года № 317 «О введении режима   функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального района «Борзинский район».
            2.  Постановление  администрации муниципального района «Борзинский район» от 18.06.2021 года № 317 «О введении режима   функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального района «Борзинский район» признать утратившим силу.
            3.  Настоящее   постановление    вступает в силу с момента  подписания.
Врио главы муниципального района

«Борзинский район»                                                                            В.В. Забелин